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W niedzielę zakończyła się prowadzona na terenie naszego powiatu akcja ''Majowy
Weekend''. Nad bezpieczeństwem mieszkańców regionu czuwało ponad 250 policjantów z
garnizonu cieszyńskiego, wspieranych przez funkcjonariuszy Straży Miejskiej i Straży
Granicznej.

W tym czasie na drogach powiatu cieszyńskiego doszło do 1 wypadku drogowego, w którym 1 osoba została ranna.
Do tego zdarzenia doszło 2 maja około 22.00 w Ustroniu na ulicy 3 Maja. 24-letnia mieszkanka Ustronia, kierując
fiatem na zakręcie drogi zjechała z jezdni i uderzyła w drzewo. Ranna kobieta trafiła do szpitala w Cieszynie. Ponadto
cieszyńska drogówka odnotowała 12 kolizji.
 
Rok wcześniej - w tym samym okresie w 2 wypadkach drogowych 4 osoby zostały ranne. Liczba zatrzymanych
nietrzeźwych kierujących była wówczas wyższa i wynosiła 14 osób.
 
Niestety, pomimo apeli, podczas wzmożonych działań na naszych drogach znów zatrzymano kierujących pod
wpływem alkoholu. Jak informuje aspirant Rafał Domagała, rzecznik cieszyńskiej policji - Było ich w sumie 8.
Niechlubnym „rekordzistą” długiego weekendu był kierowca, który w niedzielę został zatrzymany w
Cieszynie. Mężczyzna późnym popołudniem ukradł samochód swojej matki. Policjanci zaalarmowani o
kradzieży pojazdu, zauważyli poszukiwany samochód w rejonie ronda przy starostwie. Kierowca nie chciał
się zatrzymać do kontroli drogowej i zaczął uciekać. Po krótkim pościgu został zatrzymany. 30-letni
cieszynianin wydmuchał w alkomat prawie 2,5 promila alkoholu.
 
Także wczoraj około 8.00 rano w Skoczowie na ulicy Stalmacha policjanci zatrzymali do kontroli kierowcę forda.
Badanie alkomatem 53-letniego mieszkańca miasta wykazało ponad 1,5 promila alkoholu. Osoba ta ponadto miała
sądowy zakaz prowadzenia pojazdów mechanicznych. Jeszcze wcześniej bo po 2.00 w nocy został zatrzymany pijany
kierowca, który spowodował kolizję drogową. Dyżurny strumieńskiego komisariatu został powiadomiony, że na
skrzyżowaniu DK 81 z ulicą Wiślańską w Zbytkowie kierujący bmw uszkodził sygnalizację świetlną, a następnie wpadł
do rowu. Skierowani na miejsce policjanci zatrzymali 24-letniego mieszkańca Strumienia, który kierował tym
samochodem. Badanie alkomatem wykazało ponad 2,0 promila alkoholu w organizmie. Pozostali nietrzeźwi
kierowcy zostali zatrzymani w Hażalchu, Ustroniu i Cieszynie. Każdy z zatrzymanych na "podwójnym gazie"
kierowców musi liczyć się z odpowiedzialnością karną, za jazdę w stanie nietrzeźwości grozi dwuletni pobyt w
więzieniu.
 
W czasie majowego weekendu policjanci zatrzymali 12 sprawców różnego rodzaju przestępstw oraz 2 osoby
poszukiwane. Zgłoszono 10 kradzieży i 4 włamania.
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